
Regionsenter for barn og unges psykiske helse, Helseregion Øst og Sør (RBUP Øst og Sør) er en stiftelse som skal bidra til å utvikle,  
kvalitetssikre og forvalte vitenskaplig og klinisk tverrfaglig kunnskap og kompetanse innen alle sentrale områder i arbeid med barn og unges 
psykiske helse. RBUP skal bidra til at slik kompetanse er tilgjengelig gjennom undervisning, forskning, fagutvikling og informasjons-
virksomhet. Se www.r-bup.no for utfyllende info. RBUPs oppgaver følger av årlige tildelingsbrev med utgangspunkt i Stortingets budsjett-
vedtak. RBUP er en kompetanseorganisasjon som engasjerer drøyt 90 årsverk og er organisert med fire avdelinger, Forskning,  
Undervisning, Nasjonalt kompetansenettverk for sped- og småbarns psykiske helse og Administrasjon, samt noen prosjekter.   
 
RBUPs forskningsavdeling er tillagt vide forskningsoppgaver, både klinisk forskning, epidemiologi og forskning på forebyggende tiltak  
knyttet til barn og unges psykiske helse. Det er p.t 28 i forskerstillinger. 

Ph.D. Stipendiatsstilling 
 
Vi søker en stipendiat til en nordisk multisenter behandlingsstudie av barn og unge med tvangslidelser, Nordic Longterm OCD Treatment 
Study (NordLOTS), inklusive en del-studie hvor vi vil undersøke neurokjemiske aspekter ved OCD målt med magnetresonansspektroskopi 
(MRS). Stillingen er midlertidig (4 år) og finansiert av NFR og RBUP. Studien er et samarbeidsprosjekt mellom RBUP og flere BUP klinikker i 
Helse Øst og Sør, klinikker i Helse Midt Norge, samt klinikker i Danmark og Sverige.  

 
 
Vi kan tilby spennende arbeidsoppgaver i et engasjert og aktivt arbeidsmiljø i en organisasjon med store og meningsfulle oppgaver. Lønn 
etter kvalifikasjoner, pensjon i KLP og gode forsikringsordninger.  
 
Spørsmål om stillingen rettes til prosjektleder og forsker ved RBUP Tord Ivarsson M.D., Ph.D. tlf: 22586032 / +46702386953  
 
Søknadsfrist: 3. mai 2010. Tiltredelse snarest.  
Søknad med CV sendes elektronisk til: stilling@r-bup.no. Kopi av vitnemål og vitenskaplig arbeid sendes til: RBUP Øst og Sør, Postboks 
4623 Nydalen, 0405 Oslo, merket ”stillingssøknad ph.d. stipendiat NordLOTS” 

Kvalifikasjoner: 

 

∗ Tilfredsstille kvalifikasjonskrav for opptak til Ph.D. programmet 
ved universitetet i Oslo  

∗ Kompetanse innen psykofarmakologi og kognitiv atferdsterapi 
og interesse for nevrobiologi/nevrokjemi 

∗ Kompetanse og erfaring med diagnostiske intervjuer innen 
BUP-feltet 

∗ God samarbeidsevne og evne til å arbeide selvstendig 

Arbeidsoppgavene omfatter blant annet: 

 

∗ Gjennomføre sin del i prosjektet i henhold til  
 prosjektbeskrivelsen 
∗ Bidra til undervisning etter avtale  
 


